



Libro degli Ingredienti

con indicazione degli allergeni

Conforme al REG UE 1169/11

Decreto Legislativo 109/92, DM 20.12.1994
ed aggiornato al D.Lgs 8.2.2006 n.114
e successive modifiche ed integrazioni


Si informano i gentili clienti che gli alimenti elaborati, venduti e somministrati in questa attività possono contenere i suddetti allergeni e **non è possibile escludere una contaminazione crociata.**

Nel caso di ALLERGIE e/o INTOLLERANZE si prega di rivolgersi al nostro personale.

ALLERGENI	PRODOTTI CHE COMPONGONO (alimenti e/o bevande) SOMMINISTRATI
GLUTINE	SALSA TARTUFATA PANE, TIGELLE, FOCACCIA TORTE, CROSTATE, PINZA, TIRAMISÙ SALSA WORCESTERSHIRE (POMODORO CONDITO) BIRRE
SOIA	SALSA TARTUFATA PATATINE
FRUTTA SECCA	SALSA TARTUFATA, PESTO ALLA LIGURE FESA DI TACCHINO, NOCINO, NUTELLA, TAGLIERI FORMAGGI ALBICOCCHES SECCHES CROSTATA, TORTE, DOLCI CAPRINO, NOCINO PORCHETTA
ARACHIDI	PESTO ALLA LIGURE ALBICOCCHES SECCHES
SESAMO	SALSA TARTUFATA
LATTE	SALSA TARTUFATA, CREMA DI ZUCCA, NUTELLA PESTO ALLA LIGURE, GRANA, FORMAGGI VARI TIRAMISÙ, TORTE, CROSTATE, PINZA CREMA PARMIGIANO, PORCHETTA, PATATINE



ALLERGENI	PRODOTTI CHE COMPONGONO (alimenti e/o bevande) SOMMINISTRATI
UOVA	SALSA TARTUFATA TIRAMISÙ, TORTE, CROSTATE, PINZA
PESCE	SALSA TARTUFATA ALICI MARINATE ACCIUGHE SALSA WORCESTERSHIRE (POMODORO CONDITO)
CROSTACEI	SALSA TARTUFATA
SEDANO	SALSA TARTUFATA IN INSALATA PATATINE
SENAPE	PANINO FESA PATATINE
ANIDRIDE SOLFOROSA	POMODORI SECCHI VINO MOSTARDE / MARMELLATE / SALSE DOLCI PICCANTI
MOLLUSCHI E PRODOTTI DERIVATI	

	<p>Si informano i gentili clienti che i cibi e le bevande offerti in questo locale sono prodotti in laboratori/zone preparazione e somministrati in locali dove si utilizzano e si servono prodotti contenenti i suddetti allergeni per cui non è possibile escludere una contaminazione crociata specialmente in presenza di servizio libero o di buffet.</p>
---	---

FABRIK

Via Augusto Righi 32/E,
Bologna, Italy
Tel. +39 051 4856394

 [fabrikbologna](#)

MAGGIO 2024